
 
     
 

ZPRAVODAJ č.4 – 18.5.2009 
 
I o minulém víkendu pokračovala Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané, na programu bylo 
4.kolo. Týmy Milenců a FC BS Stars svůj zápas odložili a tak se všichni upírali ke šlágru kola jímž byl zápas 
mezi dosud neporaženými Red Dogs Kal A a nýrským Greinerem. Hosté se sice o dobrý výsledek dlouho prali, 
jenže domácí opět nezaváhali a nadále si tak drží svou neporazitelnost a první místo prvoligové tabulky. 
Střelecký koncert předvedla na hřišti Caffé Pepína Střelnice, která zejména zásluhou 5-ti branek hostujícího 
kanonýra Bešty nakonec nadělila domácím osmibrankový příděl. Po nevýrazném úvodu se do formy dostává tým 
Smrku, který si v tomto kole v pohledném utkání poradil s SK Chlistov. Dařilo se i Panterům v souboji 
s Gerojem, domácí se tak začali šplhat tabulkou vzhůru a je s nimi do dalších bojů nutné počítat. 
Pokračovala i druhá liga, ve šlágru kola na sebe narazili týmy Formanky Luby a TJ Klatovy Lorenc 04. Domácí 
byli nakonec o branku šťastnější a tak si upevnili svojí vedoucí pozici v druholigové tabulce.  Překvapivě 
naprázdno vyšli ze souboje proti Fireballs Klatovy hráči Camelu u Hrachů, na střeleckou aktivitu Jiřího Hodla 
(autora všech čtyřech branek hostů) nedokázali najít odpověď. Dramatické utkání bylo k vidění v Nýrsku, kde 
domácí Buvolss nakonec těsně prohráli s Vilyž teamem. Prozatím se nedaří Magicu, který své třetí vystoupení 
zakončil remízou s týmem Slonů a drží se překvapivě až na předposledním místě tabulky.  
Ve třetí lize se do pozice favorita na postup do druhé ligy pomalu, ale jistě dostává Mengy team, který hraje 
kvalitní fotbal, v tomto kole si vyšlápl na bojovnou Modrou nudli a dokázal ji porazit 7 : 3. Daří se i PS Křeči, 
dřívějšímu účastníkovi první ligy, tentokrát dokázala porazit tým Bidla, i když se v závěru utkání musela o 
výsledek bát. Remízou se rozešli týmy Černýho uhlí a Divadla snů, oba týmy se prozatím drží v pozadí 
třetiligové tabulky. Druhého vítězství se dočkal nováček soutěže, tým Red Dogs B, který jednoznačně porazil 
Camel Luby B.  
 
      

1.liga 
 
4.kolo 
 
FC Caffé Pepino Klatovy  - AFK Střelnice   1 : 8  ( 0 : 4 ) 
Branky : Molnár (47.) – Bešta 5 (1.,15.,26.,49.,50.), Stýblo 2 (25.,50.), Kadlec (50.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Müller Jan  –  známka 1,00 
 
Favorizovaní hosté rozhodli o svém vítězství již v první půli, když zásluhou své dobré 
kombinační hry nasázeli svému soupeři celkem čtyři branky. Střelecky zářil hostující Bešta, 
který během první půle dosáhl hattricku, ve druhé půli přidal ještě další dvě branky a rázem se 
tak vyhoupl do popředí tabulky prvoligových kanonýrů. Domácí se čestného úspěchu dočkali 
až ve 47.minutě, kdy na 1 : 4 snižoval domácí Molnár. V samém závěru si hosté otevřeli 
střelnici a svému soupeři v rozmezí třech minut nasázeli celkem čtyři branky. Jednoznačné 
vítězství hostí. 



  
SK Norton Milence  - FC BS Stars Klatovy  -  odloženo 
 
Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  - GREINER Nýrsko   3 : 2  ( 2 : 2 )   
Branky : Müller 2 (5.,45.), Martínek (6.) – Mazánek (2.), Nový (15.) 
Žluté karty : 40. Müller Jan (Red Dogs Kal),  Šrut Petr (GREINER Nýrsko) – oba nesportovní 
chování 
Rozhodčí : Toman Miroslav  – známka 2,00  
 
Hosté šli do vedení již ve druhé minutě utkání, když nabídnutý rohový kop zužitkoval v první 
branku utkání Mazánek. Domácí se však rychle opakovali a zásluhou dvou slepených branek 
Müllera a Martínka z 5. a 6.minuty skóre otočili ve svůj prospěch. V 15.minutě po pěkné akci 
vyrovnal hostující Nový a začalo se opět od začátku. Ve 40.minutě kopl domácí Müller do 
hostující gólmana Bořánka, jeho agresi oplácel podobnou mincí hostující Šrut a tak se žlutilo. 
Následně kopal domácí Müller penaltu jenže nedal. Branky se domácí dočkali v 45.minutě, 
střelecky se opět prosadil Müller. Hosté do konce zápasu nedokázali navázat na svůj 
předchozí dobrý výkon a tak si domácí připsali další, v pořadí již čtvrté vítězství v řadě.  
 
SK Chlistov – ST Smrk Klatovy    1 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Juřina O. (9.) – Poupa M. 2 (17., 30.), Zavadil (3.), Kolář (45.), Poupa J. (49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rosa – známka 1,00 
 
Domácím se nevydařil vstup do zápasu a již ve 3.minutě prohrávali 0 : 1, střelcem úvodní 
branky byl hostující Zavadil. Domací poté hru vyrovnali a v 9.minutě brankou Oldřicha Juřiny 
vyrovnali i skóre. Přibývajícím časem začali mít herně navíc hosté a tak se v 17.minutě skóre 
měnilo, za hosty se prosadil Michal Poupa. Stejný hráč se trefil i v 30.minutě a hosté vedli 1 : 
3. Domácí si poté vytvořili několik brankových příležitostí, jenže všechny s bravurou pochytal 
hostující gólman Kaše. Ve 40.minutě nařídil rozhodčí Rosa pro domácí pokutový kop, jenže 
Juřina mířil pouze do tyče hostující branky. Přesně podle pravidla „nedáš – dostaneš“ se 
hostům povedla brejková akce a rázem to bylo zásluhou trefy Koláře 1 : 4.  Domácí 
rezignovali a tak hosté zásluhou Jiřího Poupy pečetili na konečných 1 : 5. 
 
SK Panters Klatovy   - AFK Geroj Klatovy    4 : 0   ( 1 : 0 ) 
Branky : Hlaváč (2.), Toman Miroslav (28.), Bastl (30.), Janoušek (36.) 
Žluté karty : 47. Líbal (SK Panters Klatovy) – držení za dres 
Rozhodčí : …………  – známka 1,00  
 
Domácí za vítězstvím nasměroval již ve 2.minutě Hlaváč. Poté se hra vyrovnala a tak poločas 
skončil těsným vítězsvím 1 : 0 pro domácí. V 28.minutě se trefil za domácí Míra Toman, na 3 
: 0 upravil o dvě minuty později Bastl a bylo rozhodnuto. Hosté se vůbec nedokázali střelecky 
prosadit a tak nakonec naprosto zaslouženě prohráli, poslední hřebík zatloukl v 36.minutě 
Janoušek. Hosté hráli v závěru utkání přesilovku po žlutém vyloučení domácího Líbala, ani 
z této situace však branku nevytěžili.  
 
 
 
 



 
Tabulka po 3.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal „RESPEKT“ A  4 4 0 0 15 : 5 12 
2. FC BS Stars Klatovy 3 3 0 0 10 : 2 9 
3. ST Smrk Klatovy  4 2 1 1 12 : 6 7 
4. SK Panters Klatovy 4 2 1 1 10 : 7 7 
5. AFK Střelnice   4 2 0 2 13 : 7 6 
6. SK Norton Milence  3 2 0 1 7 : 5 6 
7. GREINER Nýrsko  4 1 0 3 7 : 9 3 
8. SK Chlistov  4 1 0 3 3 : 11 3 
9. AFK Geroj Klatovy  4 1 0 3 6 : 15 3 
10. FC Café Pepino Klatovy  4 0 0 4 6 : 22 0 
 
 

2. liga 
 
4.kolo 
 
Magic  Klatovy  - AFC Sloni     2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hamák Miloslav (25.), Benda (36.) – Skála 2  (22.,25.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Buček Zdeněk  – známka 1,50 
 
Domácí šli do utkání jako mírní favorité, byli to však hosté, kteří šli do vedení ve 22.minutě 
zásluhou branky Skály. V 25.minutě nejprve vyrovnal domácí Hamák, jenže hosté obratem 
kontrovali, střelcem byl opět Skála. Druhý poločas nabídl vyrovnanou podívanou, domácí se 
dočkali zaslouženého vyrovnání v 36.minutě, když hostujícího gólmana Zdráhala překonal 
Benda. Do konce utkání již další branka nepadla a tak toto utkání skončilo spravedlivou 
remízou. 
 
Camel u Hrachů   -  Fireballs Klatovy   2 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Kroupa J. 2 (37.,48.) – Hodl J. 4 (23.,25.,27.,43.) 
Žluté karty : 35. Šott Petr (Camel u Hrachů) – faul zezadu 
Rozhodčí : Buček Zdeněk – známka 1,00 
 
Hosté se k utkání dostavili pouze v sestavě 5 + 1, přesto dokázali domácí překvapit a zásluhou 
svého kanonýra Jiřího Hodla vyhráli první půli 0 : 2. Stejný hráč se potřetí trefil hned v úvodu 
druhé půle a s domácími to vypadalo zle. V 37.minutě vykřesal naději pro domácí Kroupa, 
jenže hostující Hodl ve 43.minutě opět zamířil a ani počtvrté se nemýlil – 1 : 4. Domácí 
dokázali ve 48.minutě už pouze snížit na konečných 2 : 4, branku za domácí vsítil opět 
Kroupa.  
 
FC – Formanka Luby   -   TJ Klatovy Lorenc 04     2 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Petrželka (20.), Bulka (42.) – Hamhalter (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Červený   – známka 1,00 
 



Ve šlágru druhé ligy si lépe počínali domácí, kteří si dokázali po celý zápas udžet nad svým 
soupeřem převahu, předváděli líbiv ější fotbal a dokázali si vytvořit i více šancí. První branka 
byla parádní, jejím autorem byl ve 20.minutě domácí Petrželka. Druhou branku přidal ve 
42.minutě Bulka, hosté oslabeni o neúčast svého kanonýra Jirky Koláře už pouze dokázali 
snížit v 50.minutě Hamhalterem. 
  
Buvolss Nýrsko  - Vilyž team Klatovy   3 : 4  ( 0 : 1 )  
Branky : Kašťák 2  (31.,33.), Mach (47.) – Palát 2 (18.,30.), Soukup (35.), Gašpár (50.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pacholík Hynek  – známka 1,50 
 
Bojovný první poločas vyzněl příznivěji pro hosty, kteří jej zásluhou trefy Paláta z 18.minuty 
vyhráli 0 : 1. Stejný hráč přidal druhou branku v 30.minutě a hosté vedli 0 : 2. Pak přišli 
chvíle domácího Kašťáka a rázem bylo vyrovnáno na 2 : 2. Remízový stav odmítl o dvě 
minuty hostující Soukup, jenže domácí přidali a jejich snažení bylo korunováno vyrovnáním 
z kopačky Macha z 47.minuty. V nastaveném čase hosté vybojovali autové vhazování, do 
vzduchu se pověsil hostující Ivan Gašpár a hlavou k tyči rozhodl zápas ve prospěch svého 
týmu.   
 
Tabulka 2.ligy – po 4.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC – Formanka Luby 4 3 1 0 15 : 4 10 
2. Camel u Hrachů 4 2 1 1 10 : 9  7 
3. Vilyž team Klatovy 4 2 1 1 9 : 8 7 
4. TJ Klatovy Lorenc 04   3 2 0 1 9 : 5 6 
5. Fireballs Klatovy 4 2 0 2 13 : 11 6 
6. Buvolss Nýrsko 3 1 1 1 10 : 9  4 
7. AFC Sloni 4 0 2 2 5 : 13 2 
8. Magic Klatovy 3 0 1 2 5 : 8 1 
9. FC Devils Klatovy 3 0 1 2 4 : 13 1 
  
 
3.liga 
 
4.kolo 
 
Mengy team   - Modrá nudle Klatovy    7 : 3  ( 4 : 0 )  
Branky : Frous 4 (13.,19.,42.,45.), König 2 (21.,47.), Toman (14.) – Flaks J. 2 (32.,48.), Klika 
(43.) 
Žluté karty : 13. Josef Šlégl (Modrá nudle) – nebezpečný skluz 
Rozhodčí : Tureček – známka 1,00 
 
Divácky velmi atraktivní utkání nabídlo nakonec divákům deset branek. Domácí v první půli 
hýřili aktivitou a zejména zásluhou Frouse, Königa a Tomana vyhráli první půli jednoznačně 
4 : 0. Hosté se však o výsledek prali, dokázali i třikrát skórovat, ale na rozjetou mašinu 
domácích nestačili a tak nakonec zaslouženě prohráli. Střelecky zazářil domácí Frous, autor 
čtyř branek. 
  



 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Divadlo snů Klatovy    2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kadlec (20.), Krahulec (38.) – Kanta T. 2 (12.,16.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Podaný – známka 1,00 
 
Hosté vstoupili do utkání aktivněji a dokázali si vytvořit několik slibných brankových 
příležitostí, které však nevyužili. Branku se jim podařilo vstřelit po zásluze až ve 12.minutě, 
sťastným střelcem byl Kanta. Stejný hráč se trefil o čtyři minuty podruhé a hosté vedli 0 : 2. 
Domácím se ještě do poločasu podařilo snížit na 1 : 2 Kadlecem. V 38.minutě využil zaváhání 
hostující obrany domácí Krahulec a vyrovnal na konečných 2 : 2. 
 
Red Dogs Kal „B“  - Camel Luby „B“      4 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Havlovic 2 (33.,46.), Zhvakin (9.), Krátký (34.)  – Mužík (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Šafránek  - známka 1,00 
 
Domácí byli po celý zápas o trochu lepším týmem, využít dokázali i svého mladšího věkového 
průměru. Branky padali po rychlých protiútocích do otevřené obrany hostů. Hosté sice snížili 
Mužíkem v 37.minutě na 3 : 1, domácí však přidali zásluhou Havlovice ještě jeden gól a bylo 
rozhodnuto. Nejlepším hráčem na hřišti byl hostující Petr Mužík. 
 
P.S.Křeč Mochtín   - AFK - Bidlo   4 : 3  ( 2 : 0 ) 
Branky : Harmady (12.), Továrnický (20.), Franc (32.), Ouřada (38.) – Vejskal (36.), Nový J. 
ml. (47.), Koželuh J. st. (48.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Flaks – známka 1,00  
 
O výsledku utkání rozhodla první půle, kterou domácí dokázali vyhrát v poměru 2 : 0 
zásluhou branek Harmadyho a Továrnického. Druhá půle už byla naprosto vyrovnanou 
záležitostí, a v závěru utkání se domácí museli dokonce bát o výsledek.  
 
Tabulka 3.ligy – po 4.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team 3 3 0 0 17 : 4 9 
2. PS Křeč Mochtín 4 3 0 1 11 : 10 9 
3. SH Bukvy Tokio 3 2 1 0 7 : 1 7 
4. AFK Bidlo 4 2 0 2 10 : 7 6 
5. Red Dogs Kal „B“ 3 2 0 1 9 : 7 6 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 0 3 1 3 : 6 3 
7. Modrá nudle Klatovy 4 0 2 2 5 : 11 2 
8. Divadlo snů Klatovy 3 0 1 2 3 : 10 1 
9. Camel Luby „B“ 4 0 1 3 3 : 12 1 
 
 
 
 



 
 
 

Příští kolo : 
 
1.liga 
 
5.kolo ---- 23.-24.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
021 AFK Střelnice – Panters Dolany NE 10,30 FC BS Stars 
022 Greiner Nýrsko – Café Pepino Pod sjezdovkou, NÝ SO 15,00 AFK Geroj 
023 FC BS Stars – Red Dogs Kal A Masarykova ZŠ SO 13,30 Střelnice 
024 ST Smrk – Norton Milence Pod Vodojemem KT NE 10,30 Chlistov 
025 AFK Geroj – SK Chlistov Masarykova ZŠ SO 9,00 Caffé Pepino  
 
 
 
2.liga 
 
5.kolo ---- 23.-24.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
107 AFC Sloni – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ NE 10,30 Formanka 
108 Fireballs – Magic Masarykova ZŠ NE 12,00 Formanka 
109 TJ Klatovy Lorenc –Camel A Masarykova ZŠ NE 15,00 Fireballs 
110 FC Devils – FC Formanka Luby Masarykova ZŠ SO 10,30 Vilyž team 
Vilyž team Klatovy – volno 
 
 
 
3.liga 
 
5.kolo ---- 23.-24.5.2009 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
179 Modrá nudle – Red Dogs Kal B Masarykova ZŠ NE 13,30 Camel B  
180 AFK Bidlo – Mengy team Plánice NE 15,00 Černý uhlí 
181 Divadlo snů – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ NE 16,30 AFK Bidlo 
182 Bukvy Tokio – ANFK Č.Uhlí Točník SO 10,30 Mengy team 
Camel Luby B – volno 
 
 

 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2009 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 



 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 200i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2009999 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     

 


